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VALTION HR-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 3/2019 

 
 

Aika tiistai 24.4.2019 klo 13-15  
 
Paikka Mariankatu 9 
 
Osallistujat Päivi Nerg, VM, pj.  
 Matti Hyytinen, Maanmittauslaitos 

Pirta Karlsson, Verohallinto  
Petri Lumijärvi, Traficom 
Heidi Nummela, TEM 
Mari Näätsaari, VM, siht. 
Virpi Einola-Pekkinen (kohdat 1-2) 
 

Poissa Olli-Pekka Heinonen, Opetushallitus 
 Markku Hassinen, Rajavartiolaitos  
   
   
   
 
KÄSITELLYT ASIAT 

1 Osaamisen joustava hyödyntäminen –hankkeen (#valtion osaajat) tulokset ja jatko 

2 Työ 2.0 seuraavalla hallituskaudella, Virpi Einola-Pekkinen, VM 

Kohdista 1 ja 2 käytiin yhteinen keskustelu. Aluksi todettiin, että tavoitteina yh-
dessä tekeminen ja resurssien yhteiskäyttö ovat hyviä ja kannatettavia. Toi-
saalta ollaan vielä käytännössä kuitenkin pitkällä tavoitteista ja että yhteisten 
kokemusten jakaminen on tärkeää, jotta asenteet muuttuisivat. Myös konkre-
tiaa kaivataan lisää. Todettiin, että yksittäiset kehittämistoimet tarvitsisivat tu-
ekseen ison kuvan tai tahtotilan, johon ne voitaisiin ripustaa. Keskusteltiin 
myös siitä, kuinka paljon valtiolla voi olla yhteistä ja missä asioissa voitaisiin 
sallia erilliset käytännöt. 

3 HR-tavoitteet tulossopimuksissa 2018 ja 2019 

Todettiin ensiksi, että Netra/tulostietojärjestelmästä otettu aineisto ei ole tar-
peeksi kattava 2019 HR-tulostavoitteiden tarkasteluun. Mari lupasi, että tuote-
taan vielä tulossopimuksista yksittäin poimittua aineistoa tarkastelun tueksi. 
Keskusteltiin hr-tavoitteiden 2020 kehittämisestä ja päädyttiin ehdottamaan 
kestävän kehityksen periaatteita yhdeksi lisäteemaksi tavoitekokonaisuuteen 
(osaksi työnantajakuvan uudistamista). Aihetta työstetään tarkemmin seuraa-
vassa kokouksessa kesäkuussa ja muut kesäkuulle suunnitellut aiheet siirre-
tään sitä seuraavaan kokoukseen. 

http://www.vm.fi/
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Jakelu Jäsenet, 
 Valtion henkilöstöjohdon foorumi 
 Konsernitoimijat (VK, Palkeet, HAUS) 
 
 
Tiedoksi VM /Valtionhallinnon kehittämisosasto 
 Valtion työnantajatoiminto (VTML) 
 


